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WCPiT/EA/381-04/2024		Poznań, 30.01.2024 r.
		Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 pkt. 1 ustawy „Prawo zamówień publicznych” pn. „ Dostawa i montaż systemu do transportu probówek z materiałem do badań laboratoryjnych”.
Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ udziela wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia:
Zestaw I


1. Dotyczy rozdziału IX swz punkt 1:
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zawartego w ww. punkcie swz , gdyż oferowany system do transportu probówek jest rozwiązaniem/produktem innowacyjnym, jeszcze nieobecnym na rynku polskim, w związku z tym Wykonawca nie mam możliwości wykazania się zdolnością techniczną w zakresie dostawy i instalacji tego systemu na terenie RP ?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od ww. wymogu.

2. W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie nr 1, czy Zamawiający uzna za spełnienie wymagań zawartych w rozdz. IX swz punkt 1, jeśli Wykonawca przedstawi wykaz dostaw oraz poświadczenia ich należytego wykonania dotyczące instalacji systemu do transportu probówek na terenie innych krajów UE ?
Odpowiedź: Zamawiający uzna podmiotowe środki dowodowe, które potwierdzają spełnianie warunków udziału 
w postępowaniu zgodnie z SWZ oraz pod warunkiem ich prawidłowego przedłożenia zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie sposobu sporządzania i przekazywania informacji oraz wymagań technicznych dla dokumentów elektronicznych oraz środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursie.

3.  Dotyczy projektu umowy zał. nr 4 §6 ust.4 punkt 1):
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą modyfikację zapisu : 
„W przypadku konieczności sprowadzenia części, naprawę wykona w terminie nie dłuższym niż 10 dni roboczych od dnia zgłoszenia awarii.” ?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą modyfikację. Zamawiający modyfikuje §6 ust.4 punkt 1) projektowanych postanowień umowy:
„ W przypadku konieczności sprowadzenia części, naprawę wykona w terminie nie dłuższym niż 7 dni roboczych od dnia zgłoszenia awarii. ”

4.  Dotyczy projektu umowy zał. nr 4 §6 ust.4 punkt 2):
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą modyfikację zapisu:
„W przypadku, gdy naprawa nie wymaga wymiany części, Wykonawca wykona naprawę w ciągu 3 dni roboczych od zgłoszenia.”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą modyfikację. Zamawiający modyfikuje §6 ust.4 punkt 2) projektowanych postanowień umowy:
„ W przypadku, gdy naprawa nie wymaga wymiany części, Wykonawca wykona naprawę w ciągu 2 dni roboczych od zgłoszenia.”

5.  Dotyczy projektu umowy zał. nr 4 §6 ust. 7 :
W związku z faktem, iż oferowany system jest monitorowany on-line całodobowo, co umożliwia stałe  śledzenie parametrów pacy oraz wzmacnianie możliwości działań prewencyjnych dotyczących potencjalnych awarii, czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą modyfikację zapisu:
„Wykonawca umożliwi Zamawiającemu bezpośrednie zgłaszanie awarii telefonicznie od godz. 8.00-17.00 w dni robocze oraz całodobowo mailem we wszystkie dni tygodnia.”?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższą modyfikację.

6.  Dotyczy projektu umowy zał. nr 4 §8 ust.1 punkt 1) oraz 2) :
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą modyfikację zapisów : 
 
 „Wykonawca jest zobowiązany do zapłaty kar umownych:
1) za zwłokę w wykonaniu umowy w wysokości 0,1 % wartości umowy brutto - za każdy dzień,
2) za zwłokę w wykonaniu któregokolwiek obowiązku określonego w § 6 ust. 4 w wysokości 0,1 % wartości umowy brutto za każdy dzień zwłoki.” ?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

[bookmark: _GoBack]Zamawiający działając zgodnie z art. 271 ust 2 i 3 ustawy „Prawo Zamówień Publicznych” przedłuża termin składania i otwarcia ofert do 05.02.2024 r. Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.
Zamawiający przedłuża termin związania ofertą do 05.03.2024 r.
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